
 1 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 6 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den,  

V příloze Seznam techniků v řádcích „Referenční zakázka“ jsme uvedli i další referenční zakázky (než 

ty, kterými prokazujeme kvalifikaci v Seznamu významných zakázek) a prosíme o informaci, zda 

musíme dokládat osvědčení/referenční listy pro tyto zakázky, např. zaměstnanec pracoval u jiné 

společnosti a referenční list samozřejmě nemá apod. V kvalifikační dokumentaci není uvedena 

povinnost dokládat k Seznamu techniků jejich referenční listy. 

 

Odpověď zadavatele: 

Osvědčení/referenční listy musí dokládat pouze dodavatel pro významné zakázky, kterými se v SK 

prokazuje. Referenční zakázky, které dodavatel vyplňuje v Seznamu techniků stačí uvést 

prostřednictvím popisu v jednotlivých tabulkách Přílohy č. 5a. 

 

V Brně dne 16. 4. 2020   

 

 

E.ON Distribuce, a.s. 

 

 

Zadavatel: 

E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

IČO: 280 85 400 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„ Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden “ 

 

Evidenční číslo VVZ:    Z2020-008789 


		2020-04-16T18:21:12+0200
	Ing. Lenka Popelková




